ক্যাম্পেইন এর শর্তাবল ীঃ 

• আপনি িগদ অ্যাপের “বযাাংক টু নগদ” অ্যাড মানন (Add Money) সানভতম্পসর মাধ্যপম অ্থবা 

নননদ তষ্ট ব্াাংক্ এর নডনিটাল ব্াাংনক্াং অ্যাপ থথম্পক্ ননম্পির বা অ্ন্য ক্াম্পরা ‘নগদ’ একাউন্ট-এ ৫,২০০ 

(পাঁচ হাজার দুইশ) টাক্া অ্যাড মানি করলেই পালেি ইিস্ট্যান্ট ৫০ টাকা থবানাস ।   

•  ইিস্ট্যান্ট ৫০ টাকা বোিাস অফারটি িগদ অযাপ-এ উলেনিত নিনদ িষ্ট ব্াাংলকর জন্য প্রল াজয। 

• ক্যাম্পেইন চলাক্ালীন এক্জন গ্রাহক্ তাাঁর নগদ এক্াউন্ট-এ (রররিভার) এক্বার (১) এই অফাম্পরর 
জনয রবম্পবরচত হম্পবন।